85121804 Servicios de laboratorios patológicos 2,046,000.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 2,046,000.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.8.3.01 Servicios sanitarios médicos y veterinarios 2,046,000.00

Total 2,046,000.00

El monto de : **Dos  millones cuarenta y seis  mil  con 00/100 (2,046,000.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1742499167928BFoYz